
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Druk publikacji dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu w 2021 r.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Województwo Wielkopolskie - Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu

1.2.) Oddział zamawiającego: Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 639769964

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Szyperska 14

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-754

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 618463833

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@wup.poznan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: wuppoznan.praca.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00016147/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-11 11:38

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00015154/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek udziału w postępowaniu, jeśli wykaże, że w
okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje (tylko w przypadku świadczeń

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00016147/01 z dnia 2021-03-11

2021-03-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



powtarzających się lub ciągłych) należycie co najmniej: dwa zamówienia druku publikacji o
wartości minimum 30 000,00 zł brutto każde.

Po zmianie: 
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełni warunek udziału w postepowaniu, jeżeli wykaże, że w
okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje (tylko w przypadku świadczeń
powtarzających się lub ciągłych) należycie co najmniej: dwa zamówienia druku (polegające na:
druku publikacji lub druku plakatów lub druku ulotek informacyjnych lub druku teczek z logo lub
druku wizytówek lub druku kopert z nadrukiem) o wartości minimum 30 000,00 zł brutto każde.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00016147/01 z dnia 2021-03-11

2021-03-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Druk publikacji dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu w 2021 r.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Województwo Wielkopolskie - Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu
	1.2.) Oddział zamawiającego: Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 639769964
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Szyperska 14
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-754
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 618463833
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@wup.poznan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: wuppoznan.praca.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00016147/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-11 11:38

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00015154/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



